
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: ДИСФУНЦИИ НА ТМЗ 

Учебна година: 2025/2026 

Вид на полагање: тест 

Студиска програма:  ДДМ 

Датум на полагање: 22.05.2026 

 

Реден 
број 

Број на индекс Освоени поени 

1 7563 24 

2 7550 23 

3 7559 21 

4 7572 12 

5 7603 17 

6 7561 21 

7 7553 22 

8 7486 20 

9 7551 28 

10 7608 27 

11 7564 26 

12 7585 11 

13 7554 27 

14 7582 20 

15 7324 23 

16 7307 21 

17 7547 26 

 

Тестот носи вкупно 30 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 20. 

 

Увид во тестот вторник 11-12 часот, устен испит среда 03.06.2026 во 14ч. 

 

Одговорен наставник 

Проф д-р Анета Мијоска 

 

 

 

 

 

 

 


